СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

Об определении Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» органом, ответственным за

осуществление государственного полномочия Республики Татарстан по
оказанию в специализированных учреждениях услуг лицам, находящимся в
общественных местах в состоянии алкогольного опьянения и утратившим

способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться в
окружающей обстановке

В соответствии со ст. 3 Закона Республики Татарстан №50-ЗРТ
от 10 июля 2017 года «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов государственными
полномочиями Республики Татарстан по оказанию в специализированных
учреждениях услуг лицам, находящимся в общественных местах в состоянии
алкогольного опьянения и утратившим способность самостоятельно
передвигаться или ориентироваться в окружающей обстановке», и
руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Совет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» РЕШИЛ:

1.Определить Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» органом, ответственным за
осуществление государственного полномочия Республики Татарстан по
оказанию в специализированных учреждениях услуг лицам, находящимся в
общественных местах в состоянии алкогольного опьянения и утратившим
способность самостоятельно передвигаться или ориентироваться в
окружающей обстановке.

1Л .Ответственным за обеспечение ведения учета и обеспечение
надлежащего использования материальных средств, переданных для
осуществления государственного полномочия, предоставление отчетности,
документов и иной информации органам государственной власти (кроме

финансовой) - первого заместителя руководителя исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Михайлову З.Г.

1.2.Ответственным за обеспечение эффективного использования
субвенций, предоставляемых из республиканского бюджета для осуществления
государственного полномочия, предоставление финансовой отчетности об
использовании средств, обеспечение целевого использования финансовых
средств — председателя МКУ «Финансово-бюджетная палата» Лениногорского
муниципального района Хамидуллина Р.Х.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
3.Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе -  газета

«Лениногорские Вести» и на официальном интернет сайте Лениногорского
муниципального района, и на портале правовой информации Республики
Татарстан в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: http//pravo .tatarstan.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Н.Р.Залакова.

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета Р.Г.Хусаинов